

# Jens Vinderslev A/S

Gørtlervej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 66 72 87 14

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Jes Thormod Gylling  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Vinderslev A/S Gørtlervej 6 7600 Struer  CVR-nr.: 66 72 87 14 Stiftet: 23. januar 1981 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Vinderslev, formand Charlotte Gylling Jes Thormod Gylling
<b>Direktion</b>	Jes Thormod Gylling, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	JTG Holding, Struer ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Struer Byggecenter ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.692 t.kr. mod 8.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.120 t.kr. mod 2.975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 39.210 t.kr. mod 33.385 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.825 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.534 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,9 % af de samlede aktiver på 39.210 t.kr., hvilket er et fald på 4,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer en stigende nettoomsætning og et forbedret resultat samt en stigende egenkapital.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.692.498</b>	<b>8.243.642</b>
Distributionsomkostninger	-2.614.379	-2.638.377
Administrationsomkostninger	-2.770.406	-2.616.389
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.307.713</b>	<b>2.988.876</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	24.093	23.088
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.574	394
Andre finansielle indtægter	780.106	1.021.742
2 Finansielle omkostninger	-193.123	-226.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.993.363</b>	<b>3.807.755</b>
3 Skat af årets resultat	-873.611	-832.863
<b>Årets resultat</b>	<b>3.119.752</b>	<b>2.974.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.093	23.088
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.095.659	1.451.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.119.752</b>	<b>2.974.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.307.158	1.360.466
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.353.289	2.410.970
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.660.447</u>	<u>3.771.436</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	312.216	288.123
6	Andre tilgodehavender	915.514	950.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.227.730</u>	<u>1.238.123</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.888.177</u></b>	<b><u>5.009.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	63.000	63.000
	Varer under fremstilling	8.671.656	11.114.483
	Varebeholdninger i alt	<u>8.734.656</u>	<u>11.177.483</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.161.228	6.371.351
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.301.646	1.224.030
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.670.663	21.934
	Andre tilgodehavender	76.034	151.337
	Periodeafgrænsningsposter	557.188	535.029
	Tilgodehavender i alt	<u>14.766.759</u>	<u>8.303.681</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	5.319.908	4.754.346
	Værdipapirer i alt	<u>5.319.908</u>	<u>4.754.346</u>
	Likvide beholdninger	5.500.349	4.139.451
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.321.672</u></b>	<b><u>28.374.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.209.849</u></b>	<b><u>33.384.520</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.216	248.123
Overført resultat	18.761.508	17.665.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.533.724</b>	<b>19.913.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.424.044	2.664.990
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.424.044</b>	<b>2.664.990</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	0	50.463
Anden gæld	872.110	368.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	872.110	418.580
Kortfristet del af langfristet gæld	80.821	25.153
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.203.762	3.153.301
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.749.524	2.318.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	529.549	2.447.363
Selskabsskat	1.114.557	485.034
Anden gæld	2.601.758	1.957.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.379.971	10.386.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.252.081</b>	<b>10.805.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.209.849</b>	<b>33.384.520</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	225.035	16.214.045	2.000.000	18.939.080
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	23.088	1.451.804	1.500.000	2.974.892
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	248.123	17.665.849	1.500.000	19.913.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	24.093	1.095.659	2.000.000	3.119.752
	<b>500.000</b>	<b>272.216</b>	<b>18.761.508</b>	<b>2.000.000</b>	<b>21.533.724</b>

**Noter**


---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	9.257.338	9.452.222
Pensioner	1.546.534	1.634.970
Andre omkostninger til social sikring	519.517	587.290
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>159.932</u>	<u>222.962</u>
	<b><u>11.483.321</u></b>	<b><u>11.897.444</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	71.298
Andre finansielle omkostninger	<u>193.123</u>	<u>155.047</u>
	<b><u>193.123</u></b>	<b><u>226.345</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.114.557	485.034
Årets regulering af udskudt skat	-240.946	674.171
Regulering af tidligere års skat, anvendt underskud sambeskatning	<u>0</u>	<u>-326.342</u>
	<b><u>873.611</u></b>	<b><u>832.863</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.225.284	11.030.839
Tilgang	<u>0</u>	<u>858.054</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.225.284</u></b>	<b><u>11.888.893</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	864.818	8.619.869
Årets afskrivninger	<u>53.308</u>	<u>915.735</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>918.126</u></b>	<b><u>9.535.604</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.307.158</u></b>	<b><u>2.353.289</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>49.194</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>2.100.000</u>	

31/12 2020

31/12 2019

### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	248.123	225.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>24.093</u>	<u>23.088</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>272.216</u></b>	<b><u>248.123</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>312.216</u></b>	<b><u>288.123</u></b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	950.000	950.000
Tilgang i årets løb	43.596	0
Afgang i årets løb	<u>-78.082</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>915.514</u></b>	<b><u>950.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>915.514</u></b>	 <b><u>950.000</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>915.514</u>	<u>950.000</u>
	<b><u>915.514</u></b>	<b><u>950.000</u></b>
 <b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgspris af periodens produktion	57.656.603	49.061.567
Modtagne acountobetalinge	<u>-57.454.957</u>	<u>-47.837.537</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>201.646</u></b>	<b><u>1.224.030</u></b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.301.646	1.224.030
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>201.646</u></b>	<b><u>1.224.030</u></b>
 <b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	50.463	65.474
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.463</u>	<u>-15.011</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.463</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.177 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2020 udgør i alt 17.423 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
